
 

 

Uchwała nr 1/2021/2022 
z dnia 22 września 2021 r. 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Michałowicach 
w sprawie wyboru komisji skrutacyjnej 

 
 
Na podstawie art. 83 ust. 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 
59 z późn. zm.) oraz §25 Regulaminu Rady Rodziców uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Rodziców, działając na podstawie §20 Regulaminu Rady Rodziców, w dniu 22 września 2021 r. 
wyłoniła w głosowaniu skład Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Prezydium Rady 
Rodziców w roku szkolnym 2021/2022. 

 
§ 2 

 
W skład komisji skrutacyjnej wchodzą: 
 
 1. Przewodnicząca Komisji –  Marta Orzeł 
 2. Członek Komisji –  Agnieszka Lenard 
 3. Członek Komisji –  Agnieszka Sadłos 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 22 września 2021 r. 
 
 
 
 
 
 

/ - / Krzysztof Dąbkowski 
 Przewodniczący Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej w Michałowicach 
 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

Uchwała nr 2/2021/2022 
z dnia 22 września 2021 r. 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Michałowicach 
w sprawie wyboru Prezydium Rady Rodziców w roku szkolnym 2021/2022 

 
 
Na podstawie art. 83 ust. 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 
59 z późn. zm.) oraz §25 Regulaminu Rady Rodziców uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Rodziców, działając na podstawie §20 Regulaminu Rady Rodziców, w dniu 22 września 2021 r. 
wyłoniła w głosowaniu nowy skład Prezydium Rady Rodziców w roku szkolnym 2021/2022. 

 
§ 2 

 
W skład Prezydium Rady Rodziców wchodzą:  
 
 1. Przewodniczący – Krzysztof Dąbkowski;  
 2. Wiceprzewodniczący –Karol Łepecki;  
 3. Skarbnik – Mateusz Świerczewski. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 22 września 2021 r. 
 
 
 
 
 
 

/ - / Krzysztof Dąbkowski 
 Przewodniczący Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej w Michałowicach 
 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

Uchwała nr 3/2021/2022 
z dnia 22 września 2021 r. 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Michałowicach 
w sprawie ustalenia wysokości dobrowolnej składki na fundusz Rady Rodziców w roku szkolnym 

2021/2022 
 

 
Na podstawie art. 84 ust. 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 
59 z późn. zm.) oraz §29 Regulaminu Rady Rodziców uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wysokość rocznej składki na fundusz Rady Rodziców w roku szkolnym 2021/2022 w wysokości: 
  - 100 zł za pierwsze dziecko; 

- 100 zł za drugie dziecko; 
- brak składki za trzecie i kolejne dzieci. 

 
§ 2 

 
Środki na fundusz Rady Rodziców mogą być zbierane w każdym oddziale przez członka Rady Klasowej 
i wpłacane na rachunek bankowy Rady Rodziców lub wpłacane przez rodziców bezpośrednio na tenże 
rachunek bankowy. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Rodziców oraz członkom Rad Klasowych. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

/ - / Krzysztof Dąbkowski 
 Przewodniczący Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej w Michałowicach 
 


